
■一般競争入札（条件付き・郵送・事後審査型）

上富良野中学校特別教室棟改築及び老朽改修工事（機械設備工事） （ 開札）

■開札結果

順位 審査

3

1 ○

4

2

お問合せは

　　上富良野町役場　総務課財政管理班

　　Tel:0167-45-6980　　Fax:0167-45-5362

0 0 円

0 0 円

有限会社 志賀住宅設備 86,300,000 円

0 0 円

株式会社 有我工業所 85,000,000 円 落札

株式会社 玉島工業 93,680,000 円

入　　札　　結　　果

平成２９年４月２６日

入札業者 入札額 適　　用

株式会社 西塚清掃社 88,310,000 円


